
Rua Tabajara, 297 ‐ Centro – Oratórios – MG – CEP 35439‐000 
E‐mail: municipiodeoratorios@hotmail.com ‐ Telefone: (31) 3876‐9101 – Fax: 3876‐9102 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORATÓRIOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 05 

DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORATÓRIOS/MG, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, nos termos da Lei Municipal, pela presente:  

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º Designar a servidora Érica Lourenço Domingos, ocupante do cargo de 

Chefe do Almoxarifado, para representar o Município de Oratórios/MG perante o Serviço 

de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Minas Gerais – SEBRAE/MG, em assuntos 

relacionados ao contrato nº 311863/2024 e demais tratativas institucionais pertinentes. 

 

Art. 2º A servidora deverá desempenhar suas atribuições em conformidade com as 

normas vigentes e as diretrizes da Administração Municipal. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Oratórios, 10 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA  

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:municipiodeoratorios@hotmail.com

		2025-02-10T11:20:10-0300
	CARLOS JOSE DE OLIVEIRA:03779938677




